
УКРАЇНА

ІЧНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 січня 2022 року м. Ічня

КОМПАНІЯ

Про визнання ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 
«АЛЬТЕРНАТИВА» єдиним надавачем послуг з виробництва 
теплової енергії з використанням альтернативних джерел 
енергії, розташованих за адресою: Чернігівська область 
Прилуцький район с. Іржавець вул. Шевченка, 65

Розглянувши клопотання директора ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА
«АЛЬТЕРНАТИВА» Тарасенко Ю.П. щодо визнання підприємства єдиним надавачем 
послуг з виробництва теплової енергії, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, що знаходяться за адресою: Чернігівська область 
Прилуцький район с. Іржавець вул. Шевченка,65, (опалення Іржавецького ЗЗСО І-Ш 
ступенів), на підставі ліцензії на право провадження господарської І діяльності з 
виробництва теплової енергії, виданої Департаментом житлово-комунального господарства 
та паливно-енергетичного комплексу, та у зв’язку з відсутністю конкуренції з технічних 
причин, керуючись статтями ЗО, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет ВИРІШИВ:

1.Визнати ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» єдиним
надавачем послуг з виробництва теплової енергії, що виробляється на 'установках \ з 
використанням альтернативних джерел енергії, що знаходяться за адресою: Чернігівська 
область Прилуцький район с. Іржавець вул. Шевченка,65, (опалення Іржавецького 
ЗЗСО І-Ш ступенів).

2.Копію рішення надати відділу освіти Ічнянської міської ради.


